EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2024

CONTRATO Nº 230501/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2904.01/2024 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

DUTRA – MA, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS – REPRESENTADA

NESTE ATO POR SEU ASSESSOR EXECUTIVO-ORDENADOR DE

DESPESAS, O SRº MIQUEIAS VANDERLEY FERNANDES SILVA - E

DE OUTRO LADO À PESSOA JURÍDICA, SEBASTIAO N

FIGUEIREDO, INSCRITA NO CADASTRO DE PESSOA JURÍDICA

(CNPJ) SOB O Nº 12.161.782/0001-20, COM ENDEREÇO À AVENIDA

ALDERICO GUIMARÃES, SN, SÃO BENEDITO, PRESIDENTE DUTRA

- MA, CEP Nº 65.760-000. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PISO

SEXTAVADO DE CONCRETO(BLOQUETES), PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS. DATA DA ASSINATURA: 23 DE MAIO DE

2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE DUTRA, 02 PODER EXECUTIVO, 02 15 SECRETARIA

MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS, 02 15 00

SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS, 15

URBANISMO, 15 451 IFRA-ESTRUTURA URBANA E RURAL, 15 451

0055 SERVIÇOS DE INFRA ESTRUTURA URBANA, 15 451 0055 1013

0000 CONST. PAVIM. MEIO FIO SARJ. VIAS URBANAS, 4.4.90.51.00

OBRAS E INSTALAÇÕES. BASE LEGAL: INCISO II DO ART. 75 DA LEI

FEDERAL Nº 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

VALOR TOTAL: R$ 28.548,00(VINTE E OITO MIL, QUINHENTOS E

QUARENTA E OITO REAIS). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO:

31 DE DEZEMBRO DE 2024. ASSINATURAS: PELO CONTRATANTE:

MIQUEIAS VANDERLEY FERNANDES SILVA – ASSESSOR

EXECUTIVO ORDENADOR DE DESPESAS E PELO CONTRATADO:

SEBASTIÃO NUNES FIGUEIREDO, REPRESENTANTE LEGAL.

PRESIDENTE DUTRA - MA, 23 DE MAIO DE 2024.

PUBLIQUE-SE.

____________________________________________________

MIQUEIAS VANDERLEY FERNANDES SILVA

ASSESSOR EXECUTIVO-ORDENADOR DE DESPESAS

DECRETO Nº 012/2024

EXTRATO DO CONTRATO    DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2024 ................................................................................................................................ 1

VOL. IV - Nº  0826/2024
ISSN – 2965 - 4483
QUINTA - 23 DE MAIO DE 2024

EXECUTIVO

www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. IV - Nº 0826/2024 – QUINTA – 23 DE MAIO DE 2024
ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

		2024-05-23T19:17:37-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108